

Avtomobillərin keçidi təmin edilib

Rusiya sülhməramlılarına məxsus avtomobillər Laçın-Xankəndi yolunda dinc aksiyaya keçirilən ərazidə maneəsiz hərəkət edirlər.

Fevralın 10-da Xankəndidən Laçına və əks istiqamətdə Rusiya sülhməramlılarına məxsus 26 təminat-təchizat və minik avtomobili maneəsiz keçib.

* * *

Azərbaycanlı ekofəalların Şuşa ərazisindən keçən Laçın-Xankəndi yolunda təşkil etdikləri etiraz aksiyası 62 gündür davam edir. Ərazi humanitar məqsədlər üçün açıqdır, sərbəst hərəkətə heç bir maneə yoxdur. Laçın-Xankəndi yolunda hər iki istiqamətə Rusiya sülhməramlılarına və Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinə məxsus avtomobillər maneəsiz hərəkət edirlər.

Sülhməramlılara məxsus 1 minik, 5 təminat avtomobili Xankəndidən Laçın istiqamətinə maneəsiz keçib.

* * *

Laçın-Xankəndi yolunda təşkil olunan aksiyanın 62-ci günündə də Rusiya sülhməramlılarına məxsus avtomobillər aksiyə ərazisindən maneəsiz keçirlər.

Sülhməramlılara məxsus 18 avtomobilin Xankəndidən Laçın istiqamətinə sərbəst hərəkəti təmin edilib.

* * *

Ekoaksiyanın iştirakçıları fevralın 11-də Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinə (BQXK) məxsus avtomobillərin Xankəndidən Laçın istiqamətinə maneəsiz keçidinə şərait yaradıblar.

Xankəndidən Laçın istiqamətinə doğru hərəkət edən BQXK-yə məxsus beş minik və bir yük avtomobilinin aksiyaya keçirilən ərazidən sərbəst hərəkəti təmin olunub.

Bu, bir daha onu göstərir ki, aksiyə ərazisində hərəkət sərbəstdir. Ermənistan mətbuatında yayılan və etirazçıların guya Laçın-Xankəndi yolunu bağladıkları və təminat avtomobillərini buraxmadıkları ilə bağlı xəbərlər qarşı tərəfin növbəti dezinformasiyasıdır.

Qeyd edək ki, Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarının dayandırılmasını, "Qızılbulaq" və "Dəmirlı" yataqlarında monitorinqin keçirilməsinə icazə verilməsinə tələb edən azərbaycanlı könüllü gənclər və ekoloqlar tərəfindən Laçın-Xankəndi yolunun Şuşa ərazisindən keçən hissəsində təşkil olunan etiraz aksiyası 62 gündür davam edir.

AZƏRTAC

